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Shitja e Raft-av (09-2023) 
 
Banka Raiffeisen në Kosovë fton të gjithë të interesuarit të aplikojnë me oferta të 
mbyllura për blerjen e raft-av të përdorura si në vijim. 
 

 

Lloji, i Raft-it 

1 Raft-i foto 1 , 271 copë 

2 Raft-i foto 2 , 121 copë 

 
Raft-at e lartëpërmendura shiten në gjendjen siç janë, duke perfshire demolimin e tyre dhe bartjen nga 
ofertuesi në ndërtesën ne Shkabaj (ish Orlloviqi) te Reforma , palët e interesuara mund t’i shikojnë 
raftat në datat 04/05 Shtator 2023, duke filluar nga ora 10:00 deri në ora 13:00. Raft-at gjenden në 
Objektin\Lokalin të Kompanisë ‘’Reforma’’SH.P.K ne fshatin Shkabaj P.N (ish Orlloviqi). 
 
Palët e interesuara munden ta marrin dokumentin e publikuar si dhe karakteristikat e raft-av nga web 
faqja www.raiffeisen-kosovo.com/ankandetpublike , duke filluar nga data 30 Gusht 2023. 
 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 08 Shtator 2023, ora 15:00. Ofertat duhet të dorëzohen në 
zarf të mbyllur dhe të drejtohen: 
 
Për: Zyrën Ligjore, Banka Raiffeisen në Kosovë,Prishtinë-Rr. Robert Doll, Nr 99. 
Ref: Shitja e Raft-av (09-2023) 
Nga: (Emri,Mbiemri nga ofertuesit apo kompania, email dhe numri kontaktues) 
 
Ofertat e pranuara pas afatit të datës 08 Shtator ora 15:00 nuk do të konsiderohen gjatë procesit të 
përzgjedhjes. 
 
Banka ka të drejtë ta anuloj shpalljen dhe/ose ndryshojë karakteristikat e shpalljes, si dhe t’i ftoj 
pjesëmarrësit për t’i sjellë sërish ofertat e tyre. 
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